Центр Емкостей
TOO «AX TECHNOLOGY»
050060, Казахстан, г. Алматы
ул. Байкадамова, 16
уг. ул. Розыбакиева
тел.: +7(727)317-06-59
тел.: +7(727)296-92-39
тел.: +7(727)377-65-46 (бухгалтерия)

жиров,
л
Цена, тг Длина,
мм
Ширина,
мм
Высота,
мм
Л/c М/час
MG-30 30 505 425 305 240 245 225 50 0,1 0,6 30 24 33 700
MG-40 40 575 485 305 320 245 225 50 0,15 0,7 40 32 34 100
MG-50 50 655 545 305 320 245 225 50 0,2 0,8 50 40 34 900
SG-50 50 670 450 375 310 320 300 50 0,2 0,8 50 40 34 900
SG-70 70 770 520 375 310 320 300 50 0,2 1 70 63 38 200
SG-100 100 810 600 375 310 320 300 50 0,2 1,4 100 80 48 000
BG-100 100 750 490 490 310 450 430 50 0,4 1,4 100 80 51 200
BG-200 200 900 600 605 310 500 480 110 0,8 2,8 200 160 77 400
BG-300 300 1 070 700 655 310 550 530 110 1 3,6 300 240 93 700
BG-400 400 1 050 800 705 310 600 580 110 1,2 4,4 400 320 100 300
BG-500 500 1 150 900 705 310 600 580 110 1,4 5 500 400 107 900
GG-1000 1 000 1 460 970 1 250 500 1 000 940 100 2,8 10 1 000 800 150 400
GG-2000 2 000 2 200 1 100 1 350 500 1 085 1 025 110 5,6 20 2 000 1 600 288 200
GG-3000 3 000 2 500 1 200 1 650 500 1 330 1 270 110 8,4 30 3 000 2 400 346 500
GG-5000 5 000 2 350 2 350 1 675 500 1 380 1 300 110 14 50 5 000 4 000 463 300
Колодцы пластиковые         Адаптеры герметичного ввода
Артикул Модель
Длина,
мм